1

ADITIVO I DO EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO
PARA A DISCIPLINA DE ANATOMIA HUMANA DOS CURSOS DE ENFERMAGEM,

FARMÁCIA, FISIOTERAPIA E NUTRIÇÃO PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2023/2

Os coordenadores do curso de Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia e Nutrição no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RETIFICAR o edital, referente aos cursos participantes da Área da Saúde para seleção de

monitores.

ONDE SE LÊ:

11.1 O resultado final do processo de seleção será divulgado até 18 de agosto de 2023, na página

web do UNESC.

LEIA-SE:

11.1 O resultado final do processo de seleção será divulgado até 04 de setembro de 2023, na

página web do UNESC.

Colatina – ES, 01 de setembro de 2023.

 Rosimara Vieiras Dalla Bernardina

Coordenadora de Curso - UNESC

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo